性磋商的方式进行采购，磋商委员会于 2025 年 12 月 11 日

确定成交供应商。

现将成交结果公布如下：

一、磋商文件编号：GSZXRD-20250028

二、磋商公告日期：2025 年 12 月 01 日

三、成交日期：2025 年 12 月 11 日

四、成交内容：

序号 货物名称 品牌型号 单位 数量 单价（元）总价（元）

1
全自动血液

分析仪

BH-7630CS/优

利特
台 1 268000.00 268000.00

2 血液冷藏箱 HXC-158/海尔 台 1 18500.00 18500.00

投标报价合计：¥286500.00 元

（大写：人民币贰拾捌万陆仟伍佰元整）

五、采购预算：32.5 万元；

六、成交供应商名称、地址及成交金额

成交单位：甘肃威高固恒医药科技有限公司

成交总价：¥286500.00 元

（大写：人民币贰拾捌万陆仟伍佰元整）

地址：甘肃省兰州市城关区酒泉路街道酒泉路 374 号乾

昌大厦 9 层 006 室

七、公示期限：1 个工作日

八、磋商委员会成员名单：

安明 姚丽萍 张贤贤（采购人代表）

九、代理服务费收费标准和金额：

本项目代理费收费标准：以中标价格为计费基础，参照

国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价

格[2002]1980 号）规定计取招标代理服务费。

十、项目用途简要技术要求及合同履行日期

项目用途：武山县人民医院检验医疗设备的采购

技术标准：符合国家标准